
DO JAKÉ KATEGORIE UŽIVATELŮ PATŘÍTE? 

 

PRO ZJIŠŤOVÁNÍ POTŘEB UŽIVATELŮ OKOLÍ PLZEŇSKÉ ULICE

DOTAZNÍK

1/
REZIDENT – bydlím v okolí Plzeňské ulice
CESTUJÍCÍ – na Plzeňskou ulici dojíždím za prací nebo vzděláním
PODNIKATEL/KA – na Plzeňskou  ulici nebo v jejím bezprostředním okolí podnikám nebo vlastním
                              nebytové prostory
PROCHÁZEJÍCÍ – do okolí Plzeňské zavítám jen jednou za čas za službami, na návštěvu blízkých
                            nebo za volnočasovými aktivitami

  (PROSÍM OZNAČTE KŘÍŽKEM JEDEN NEBO VÍCE RÁMEČKŮ)

JAKÁ OBLAST JE VÁM NEJBLÍŽE? BYDLÍM V OBLASTI:2/
A Košířské náměstí
B Kotlářky
C Poštovky

D Cibulky  
E Sídliště Homolka

JAK ČASTO NA PLZEŇSKOU ULICI ZAVÍTÁTE?3/
Denně
Asi 4-5x týdně
Asi 1-3x týdně
Asi 1x za 14 dní

Méně často než 1x za 14 dní

  (PROSÍM OZNAČTE KŘÍŽKEM JEDEN RÁMEČEK)

  (PROSÍM OZNAČTE KŘÍŽKEM JEDEN RÁMEČEK)

JSTE SPOKOJEN/A SE SOUČASNÝM STAVEM VEŘEJNÉHO PROSTORU 
V OKOLÍ PLZEŇSKÉ ULICE? CO JE PODLE VÁS JEHO HLAVNÍ HODNOTOU 
ČI NEDOSTATKEM ?

4/
 

JAK BYSTE UPRAVIL/A VEŘEJNÝ PROSTOR, KTERÝ VYUŽÍVÁTE ?

JE NĚCO, CO VÁM V OKOLÍ PLZEŇSKÉ CHYBÍ ?

CO/JAKÉ PROSTORY V OKOLÍ PLZEŇSKÉ ULICE VYUŽÍVÁTE NEJVÍCE ?

PROSÍM, NAPIŠTE MAXIMÁLNĚ TŘI POLOŽKY

PROSÍM, NAPIŠTE MAXIMÁLNĚ TŘI POLOŽKY

5/

  
PROSÍM, NAPIŠTE MAXIMÁLNĚ TŘI POLOŽKY

6/

PROSÍM NAPIŠTE MAXIMÁLNĚ TŘI POLOŽKY

7/

PROFIL RESPONDENTA
VĚK POHLAVÍ
15-19
20-29
30-39
40-49
50-59
60-69
70-79
80 a více

MUŽ
ŽENA

A69 - Architekti s.r.o

http://motolskeudoli.praha5.cz
+420 257 214 451

a69@a69.cz

Dobrý den,

dostává se Vám do ruky anonymní dotazník, jehož cílem je rámcově zmapovat Vaše názory na současný 
stav a budoucnost Plzeňské ulice v úseku od Koltářky k Motolu. Studii potřeb provádí architektonická 
kancelář A69 architekti ve spolupráci se studiem společenskovědního výzkumu Anthropictures, z. s., 
tento tým má za úkol vytvořit analýzu potřeb obyvatel jako podklad pro vytvoření urbanistické studie.
Pokud máte zájem, prosím odpovězte nám na následující otázky.

F Motola

Veškerá data z dotazníků budou uchovávána v přísně anonymizované podobě a slouží pouze pro 
analytické potřeby výzkumného týmu realizujícího průzkum potřeb obyvatel v oblasti Plzeňské ulice.



DO JAKÉ KATEGORIE UŽIVATELŮ PATŘÍTE? 

 

PRO ZJIŠŤOVÁNÍ POTŘEB UŽIVATELŮ OKOLÍ PLZEŇSKÉ ULICE

DOTAZNÍK

1/
REZIDENT – bydlím v okolí Plzeňské ulice
CESTUJÍCÍ – na Plzeňskou ulici dojíždím za prací nebo vzděláním
PODNIKATEL/KA – na Plzeňskou  ulici nebo v jejím bezprostředním okolí podnikám nebo vlastním
                              nebytové prostory
PROCHÁZEJÍCÍ – do okolí Plzeňské zavítám jen jednou za čas za službami, na návštěvu blízkých
                            nebo za volnočasovými aktivitami

  (PROSÍM OZNAČTE KŘÍŽKEM JEDEN NEBO VÍCE RÁMEČKŮ)

JAKÁ OBLAST JE VÁM NEJBLÍŽE? BYDLÍM V OBLASTI:2/
A Košířské náměstí
B Kotlářky
C Poštovky

D Cibulky  
E Sídliště Homolka

JAK ČASTO NA PLZEŇSKOU ULICI ZAVÍTÁTE?3/
Denně
Asi 4-5x týdně
Asi 1-3x týdně
Asi 1x za 14 dní

Méně často než 1x za 14 dní

  (PROSÍM OZNAČTE KŘÍŽKEM JEDEN RÁMEČEK)

  (PROSÍM OZNAČTE KŘÍŽKEM JEDEN RÁMEČEK)

JSTE SPOKOJEN/A SE SOUČASNÝM STAVEM VEŘEJNÉHO PROSTORU 
V OKOLÍ PLZEŇSKÉ ULICE? CO JE PODLE VÁS JEHO HLAVNÍ HODNOTOU 
ČI NEDOSTATKEM ?

4/
 

JAK BYSTE UPRAVIL/A VEŘEJNÝ PROSTOR, KTERÝ VYUŽÍVÁTE ?

JE NĚCO, CO VÁM V OKOLÍ PLZEŇSKÉ CHYBÍ ?

CO/JAKÉ PROSTORY V OKOLÍ PLZEŇSKÉ ULICE VYUŽÍVÁTE NEJVÍCE ?

PROSÍM, NAPIŠTE MAXIMÁLNĚ TŘI POLOŽKY

PROSÍM, NAPIŠTE MAXIMÁLNĚ TŘI POLOŽKY

5/

  
PROSÍM, NAPIŠTE MAXIMÁLNĚ TŘI POLOŽKY

6/

PROSÍM NAPIŠTE MAXIMÁLNĚ TŘI POLOŽKY

7/

PROFIL RESPONDENTA
VĚK POHLAVÍ
15-19
20-29
30-39
40-49
50-59
60-69
70-79
80 a více

MUŽ
ŽENA

A69 - Architekti s.r.o

http://motolskeudoli.praha5.cz
+420 257 214 451

a69@a69.cz

Dobrý den,

dostává se Vám do ruky anonymní dotazník, jehož cílem je rámcově zmapovat Vaše názory na současný 
stav a budoucnost Plzeňské ulice v úseku od Koltářky k Motolu. Studii potřeb provádí architektonická 
kancelář A69 architekti ve spolupráci se studiem společenskovědního výzkumu Anthropictures, z. s., 
tento tým má za úkol vytvořit analýzu potřeb obyvatel jako podklad pro vytvoření urbanistické studie.
Pokud máte zájem, prosím odpovězte nám na následující otázky.

F Motola

Veškerá data z dotazníků budou uchovávána v přísně anonymizované podobě a slouží pouze pro 
analytické potřeby výzkumného týmu realizujícího průzkum potřeb obyvatel v oblasti Plzeňské ulice.


